[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.01.2015г.
	№
	1

Об отнесении жилого помещения                                                                             к специализированному жилому                                                                         фонду

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Постановлением правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.05.2014 года № 23 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                           1. Жилое помещение (квартира), находящаяся в муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на основании свидетельства о государственной регистрации права от 15.01.2015 года № 072185, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, г.Починок, пер.2-ой Советский, дом № 7, квартира № 34, общей площадью 33,2 кв.м., перевести в специализированный жилищный фонд (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей).                                                      2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава муниципального образования                                                                                  Мурыгинского сельского поселения                                                                                      Починковского района                                                                                                                    Смоленской области                                                                   В.В.Егорченкова